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                                                         Këshilli i Qytetit të Shkupit 

Në bazë të nenit 36 të ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 5/02), 
dhe nenit 11 pika 7 paragrafi 1 i Ligjit për ndërmarrjet publike (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr. 
38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
dhe 35/19 dhe “Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 275/19), dhe Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 275/19), Këshilli i Qytetit të Shkupit në mbledhjen e 70-të të mbajtur 
më 29 prill 2021 miratoi  

 
VENDIM 

për dhënie pëlqim Raportit për punën e NP Parqe dhe Gjelbërime – Shkup për periudhën 
01.01.2021 deri më 31.03.2021 

           Neni 1 

I jepet pëlqim Raportit për punën e NP Parqe dhe Gjelbërime – Shkup për periudhën 01.01.2021 
deri më 31.03.2021, nr.05-747/1 nga data 16.04.2021. 

            Neni 2 

Ky vendim hyn në fuqi me ditën e botimit në “Fletoren zyrtare të Qytetit të Shkupit.  
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